

报价项目 类别	说明	规格说明	明细	报价单						报价说明	实际						实际说明
				数量	单位	数量	单位	单价	总计		数量	单位	数量	单位	单价	总计	
服务费				0		0		10.00	1,626.50		0		0		0.00	1,186.54	
服务费 总计									1,626.50	1,186.54							
税				0		0		6.00	1,073.49		0		0		0.00	783.12	
税 总计									1,073.49	783.12							
用餐	7.17-7.18茶歇	三款点心两种果汁和咖啡茶	工作人员外购	65	人	3	次	35.00	6,825.00	该费用为预估金额，以实发生为准。	50	人	3	次	23.59	3,538.40	餐标降低
用餐	7月17日午餐	商务套餐	工作人员代订	65	人	1	餐	50.00	3,250.00	该费用为预估金额，以实发生为准。	50	人	1	餐	56.70	2,835.00	餐标降低
用餐	7月18日晚餐	商务套餐	工作人员代订	65	人	1	餐	50.00	3,250.00	该费用为预估金额，以实发生为准。	50	人	1		57.10	2,855.00	餐标降低
用餐 总计									13,325.00	9,228.40							
其他费用	物料制作，横幅	800CM*70CM		1	条	1	次	120.00	120.00	预估费用，以结算结算为准	1	条	1	次	56.00	56.00	按实际制作材质计算
其他费用	物料制作，会议资料打印	双面打印，A4铜板纸		65	本	1	次	28.00	1,820.00	预估费用，以结算结算为准	80	本	1	次	19.50	1,560.00	按实际制作材质计算
其他费用	物料制作，台卡			0		0		0.00	0.00		7	张	1	次	3.00	21.00	
其他费用 总计									1,940.00	1,637.00							
地接人员费用	劳务费	7月17-18日		1	人	2	天	500.00	1,000.00	含餐费，交通费	1	人	2	天	500.00	1,000.00	
地接人员费用 总计									1,000.00	1,000.00							
总计									18,964.99	13,835.06							